
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

09 березня 2023 року                  м. Біляївка      № 36 

 

Про завершення опалювального сезону 2022-2023 років 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про житлово-

комунальні послуги», Закону України «Про теплопостачання», розглянувши 

подання управління культури, молоді, спорту та туризму Біляївської міської 

ради від 02.03.2023 № 80/01-10, управління освіти Біляївської міської ради 

від 03.03.2023 № 06-08/139, Біляївського ЖЕКП від 03.03.2023 № 59/03-03, 

КНП «Біляївська багатопрофільна лікарня» від 02.03.2023 № 186, виконавчий 

комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Керівникам установ, організацій та підприємств Біляївської міської 

ради завершити опалювальний сезон 2022-2023 років:  

1.1. На об’єктах соціального призначення: 

- адміністративні будівлі Біляївської міської ради з 31.03.2023; 

- управління культури, молоді, спорту та туризму Біляївської міської 

ради з 31.03.2023; 

- управління освіти Біляївської міської ради з 31.03.2023; 

- КНП «Біляївська багатопрофільна лікарня» з 15.04.2023; 

- амбулаторія № 1 первинної медичної допомоги в с. Градениці з 

15.04.2023; 

- амбулаторія № 2 первинної медичної допомоги в с. Мирне з 

15.04.2023. 

1.2. На об’єктах житлового фонду: 

- Біляївське ЖЕКП з 31.03.2023. 

 



2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Чорного Миколу. 

 

Біляївський міський голова                                                    Михайло БУХТІЯРОВ 


